ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» июля 2019 г.                                                                                     № 36
п. Октябрьский-2
О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского сельского

поселения от 01.07.2019г. № 33 (с изменениями от 02.07.2019г.)
«Об утверждении зоны чрезвычайной ситуации»

В целях организации мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации на территории Октябрьского сельского поселения, сложившейся в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской области, в связи с уточнением адресов пострадавшего населения, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст. 2 Правил выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Российской Федерации по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 15 февраля 2014 г. № 110 «О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Российской Федерации по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 24  Устава  Октябрьского муниципального образования,  постановлением Администрации Октябрьского сельского поселения от 27.06.2019 года № 32 «О введении режима «Чрезвычайная ситуация» на территории Октябрьского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения «Об утверждении зоны чрезвычайной ситуации» № 33 от 01.07.2019 года (с изменениями от 02.07.2019г.)далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                      Н.А. Стяжкина
  Приложение

к постановлению администрации
Октябрьского сельского поселения
от 23.07.2019г. № 36

Перечень населенных пунктов, улиц, номеров домов, квартир и земельных участков, попавших в зону чрезвычайной ситуации на территории Октябрьского сельского поселения, сложившейся в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской области
	1. Поселок Октябрьский-2 Тулунского района Иркутской области

	№

п/п
	Наименование улиц
	Номера домов (квартир, земельных участков)
	Примечание

	1
	Набережная
	4-2, 6, 8-1, 8-2, 10, 12, 14-1, 14-2, 16, 18, 20, 24, 26, 27, 28, 29-2, 30-1, 30-2, 32-1, 32-2, 33-1, 34-1, 34-2, 36-1, 36-2, 38-1, 38-2
	подтоплены земельные участки (4-2, 6, 8-1, 8-2, 27, 29-2, 33-1)

	2
	Советская
	14, 20-1, 22а, 22-2, 24, 28-1
	подтоплены земельные участки (14, 20-1, 28-1)

	2. Поселок Октябрьский-1 Тулунского района Иркутской области

	№

п/п
	Наименование улиц
	Номера домов (квартир, земельных участков)
	Примечание

	1
	Лесная
	2, 3, 4, 5, 6, 7, 8-1, 8-2, 10, 11, 12

	3. Деревня Альбин Тулунского района Иркутской области

	№

п/п
	Наименование улиц
	Номера домов (квартир, земельных участков)
	Примечание

	1
	Трактовая
	2, 5, 7, 10, 12, 13, 15

	2
	2-я Трактовая
	2, 5, 6, 8

	3
	Набережная
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8